
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я
(XIX сесія VII скликання)

'ЇР-сЬРІ-У м.Кривий Ріг

Про внесення змін до рішення^ 
районної у  місті ради від 23.12.2016 
№136 «Про районний у  місті
бюджет на 2017рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2017 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 21.12.2016 №1161 «Про міський бюджет 
на 2017 рік», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:
*

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 28.09.2017 № 206-р 
«Про внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2017 рік»

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №136 «Про районний 
у місті бюджет на 2017 рік», а саме:

2.1 замінити:

2.1.1 у пункті 1.1 цифри з «141031,3», «140568,7», замінити на «141147,4», 
«140684,8», відповідно;

2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «2399,3» замінити на «2697,4»;
2.1.3 у підпункті 1.3 цифри з «2399,3» замінити на «2697,4»;
2.1.4 у підпункті 1.4 цифри з «143979,6», «141091,8», «2887,8» на «144095,7», 

«140935,8», «3159,9» відповідно;
2.1.4 у пункті 2 цифри з «143979,6», «141091,8», «2887,8» на «144095,7», «140935,8», 

«3159,9» відповідно;
2.1.5 у пункті 6 цифру з «4991,8» на «5263,9»;

2.2 викласти в новій редакції додатки 1, 2,3,4, 5.



2

3. Викласти в новій редакції підпункт 13.3 «за встановленими розмірами 
відрахування з єдиного податку з 01.11.2017 в розмірі 70,6%».

4. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2017 рік.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради ;Єт Тер^
. о ’* '*  ЇХ Н і о - А,. ' .є   . ' о

Згідно з оригіналом, матеріали якого знахі 
вірно: завідувач загального відділу

В.Солод

ах виконкому районної у м і с т і  ради, 
О.Міщук



Додаток 1
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

0 & 3 / / Л .  С І / б

Доходи районного у місті бюджету на 2017 рік
_________________________________________________________________________(грн.)

Код Найменування згідно з класифікацією 
доходів бюджету Всього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 19100264,00 19100264,00 0,00 0,00
18000000 Місцеві податки 19100264,00 19100264,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 6842600,00 6842600,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

21200,00 21200,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

8500,00 8500,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

75500,00 75500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

2134100,00 2134100,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3292100,00 3292100,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1230700,00 1230700,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 17800,00 17800,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 62700,00 62700,00 0,00 0,00
18030000 Туристичний збір 500,00 500,00 0,00 0,00

18030100 Туристичний збір,сплачений 
юридичними особами 500,00 500,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 12257164,00 12257164,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 934000,00 934000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 11323164,00 11323164,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 585052,00 122500,00 462552,00 0,00

21000000 Доходи від власності та 
підприємницької діяльності 6000,00 6000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 6000,00 6000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 6000,00 6000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, 
доходи від некомерційної 
господарської діяльності

116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних 
послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка 1

22012500 Плата за надання інших 
адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних 
установ 462552,00 0,00 462552,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, 
що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

462552,00 0,00 462552,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

415490,00 0,00 415490,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних 
установ 47062,00 0,00 47062,00 0,00

РАЗОМ Д ОХОДІВ 19685316,00 19222764,00 462552,00 0,00
40000000 Офіційні трансферти 121462079,00 121462079,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 121462079,00 121462079,00 0,00 0,00
41020000 Дотації 15813370,00 15813370,00 0,00 0,00
41020900 Інші додаткові дотації 15813370,00 15813370,00 0,00 0,00
41030000 Субвенції 105648709,00 105648709,00 0,00 0,00

41030600

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на виплату 
допомоги сім'ям 3 дітьми, 
малозабезпеченим сім'ям, інвалідам з 
дитинства, дітям-ін вал ідам, тимчасової 
державної допомоги дітям та допомоги 
по догляду за інвалідами 1 чи II групи 
внаслідок психічного розладу

104529900,00 104529900,00 0,00 0,00

41035000 Інші субвенції 179125,00 179125,00 0,00 0,00

41035800

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей- 
сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, грошового 
забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за дитиною", 
оплату послуг із здійснення патронату 
над дитиною та виплату соціальної 
допомоги на утримання дитини в сім'ї 
патронатного вихователя

939684,00

г Л  1 ' е Р Н / * . _

939684,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 141147395,00 140684843,00 462552,00 0,00

?  > /  \ Л  / 7! * ) * ~г
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах Ч---- - ^ 7
виконкому районної у  м істі ради, вірно: завідувач загального відділу О .М іщ ук



Ф інансування районного у місті бюджету на 2017 рік

Д одаток 2
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
ЛУ/О. ■£Оі'? (у оі/б,

(грн.)

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом
у  т. ч. бюджет  

розвитку

Загальне фінансування

200000 Внутрішнє фінансування 2 948 286,35 250 920,35 2 697 366,00 2 697 366,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 2 948 286,35 250 920,35 2 697 366,00 2 697 366,00

208100 На початок періоду 2 958 286,44 2 958 286,44 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 10 000,09 10 000,09 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -2 697 366,00 2 697 366,00 2 697 366,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -2 697 366,00 2 697 366,00 2 697 366,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 2 948 286,35 250 920,35 2 697 366,00 2 697 366,00

602100 На початок періоду 2 958 286,44 2 958 286.44 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 10 000,09 10 000.09 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -2 697 366,00 2 697 366,00 2 697 366,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у 
завідувач загального відділу О . М і щ ук

*#



Д о д а т о к  З
до рішення районної у місті ради 
V ÏÏ скликання

РОЗПОДІЛ 
видатків районного у  місті бюджету на 2017рік
______________________________________________________  (ГРН )

Код 
програмної 

класи ф ікац ії 
ви д атк ів  та 

кр ед итування 
місцевого 
бю дж ету

Код
т п к в к м є / т

К В К Б М С

Код 
фу нкц іональн  
о ї кл аси ф ікац ії 

вид атк ів  та 
к ред итування 

місцевих 
бю джетів

Н ай м ен уван н я
головного розпорядника, відповідального  в и ко н а вц я , бю джетної 

програми або н ап р ям ку  ви д атк ів  згідно 3 ти п овою  відомчою/

Загальний фонд Спеціальний фенд

Р.зич

Усього сплживамия

1 них

пидятки
ршяигку Усього видатки

споживання

3 НИХ

пидятки
розпитку

3 них

оплатя праці
кнмунальні
іміслуги тя 
спер тонне її

сплата праці
кимуняльні 
ініслуїм тя
енергоносії

йніджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

0 30 0000 В и ко н ко м  Т ер н івсько ї районно ї V місті ради 23589823,00 23589823,00 15117540.00 1100890,00 0,00 2743416,00 46050,00 0,00 0,00 2697366,00 2697366,00 26333239,00

0 31 00 0 0 В и ко н ко м  Т ер н івсько ї районної V місті ради 23589823,00 23589823,00 151 17540,00 1100890,00 0,00 2743416,00 46050,00 0,00 0,00 2697366,00 2697366,00 26333239,00

0 31 0180 0180 011 1 Керівництво і управління у  відповідній сфері у  містах, селишах, селах
22044711,00 22044711,00 15097868,00 105881 1,00 0,00 2414291,00 46050,00 0 0 2368241,00 2368241,00 24459002,00

0313110 3110 Закла ли  і заходи і  питань  дітей та їх  соц іального  захисту S5 S  17,00 55517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55517,00

03 ІЗ  112 3112 1040 Заходи державної подітики з питань дітей та їх соціального захисту 55517,00 55517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55517

0 31 3130 3130 Зд ійснення соц іальн о ї роботи з вр а зли ви м и  категор іям и  населення 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00

0 313133 3133
1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

ж інок та  ЧОЛОВІКІВ 2000,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00

0 313134 3134 1040 Заходи державної політики з питань с ім "ї 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000.00

0 31 3140 3140 1040 Реал ізац ія д ерж авно ї пол іти ки  у молод іжн ій сфері 4483,00 4483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4483,00

0 3  ІЗ  141 3141 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "М олодь Укр аїни " 4483.00 4483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4483.00

0 313240 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт 30000,00 30000,00 19672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0 31 3400 3400 1090 Ін ш і ви д атки  на соц іальн ий  захист населення 94140,00 94140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94140,00

0314000 Кул ь тур а  І мистецтво 64800,00 64800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64800,00

0 31 40 4 0 4040 0829
Видатки на заходи, передбачені державними і місцевими програмами 
розвитку культури і мистецтва 64800,00 64800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64800.00

0 315000 Ф ізи ч н а  ку л ь ту р а  і спорт 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0 315060 5060 Інш і заходи з розвитку фізичної культури і спорту 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

0315061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів ф ізичного здоров "я населення 
"Спор т  для всіх " та прведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

031 60000 Ж и тл о во - ко м ун ал ьн е  господарство 1261172,00 1261172,00 0,00 42079,00 0,00 329125,00 0,00 0,00 0,00 329125,00 329125,00 1590297,00

0 31 60 6 0 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 1261172,00 1261172,00 0,00 42079,00 0,00 329125,00 0.00 0,00 0,00 329125,00 329125,00 1590297,00

1503 000 С о ц іал ьн и й  захист та соц іальне забезпечення 116063244,00 116063244,00 7265259,00 493178,00 0,00 411272,00 411272,00 307200,00 36488,00 0,00 0,00 116474516,00

1513000
Управління праці та  соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 116063244.00 116063244,00 7265259,00 493178,00 0,00 411272,00 41 1272,00 307200,00 36488,00 0,00 0,00 116474516,00

1511060 1060 0910

Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей - сиріт і 
дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих будинках (у  
т.ч.сімейного типу, прийомних с ім 'ях ), в  сім "ях  патронатного 
вихователя 939684,00 939684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939684,00

1513040 3040
Надання допомоги с ім 'ям  з д ітьм и, малозабезпеченим с ім 'ям , 
інвалідам  з дити нства, д ітям- інвялідам  та ти м часо во ї допомоги 
дітям 102286071,00 102286071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102286071,00

1513041 3041 1040 Надання допомоги у  зв 'язку з вагітн істю  та  пологами 747018,00 747018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747018,00

1513042 3042 1040 Надання допомоги до досягнення дитиною  трирічного віку 73322,42 73322,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73322,42

*#



2

Код програмної 
класифі кації 
видатюв та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Т П К В К М Б '
Т К В К Б М С

Код Ф К В К Б

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напрямку видатків згідно з типовою 
в ідо мчо ю ГГП К  В  К  М  Б/Т К  В  К  БМ  С

Загальний фонд

Усьоп, пндіткн 
спишім пня

1 НИІ

Усьсіго
« п ™ . “ м

і « ї м

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

нидатки
і и п  аряаі 11 — 11

1513043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 46762936,00 46762936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 а  м М І « V 4 U I

1513044
3044

1040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 8964156,00 8964156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 а м MB ■ H 5U 0

1513045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 14690194,00 14690194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 ■ зо М І м вм гм л
1513046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям З і  1328,00 311328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 О.ООІ 0.00 ї м М і HLBUB
1513047 3047 1040 Надання допомоги при усиновленні дитини 116220,00 і 16220,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 •  Н і IMZ2M0
1513048 3048 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім 'ям 17434084,00 17434084,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 • м Г  43 Н І  1 ■

1513049 3049 1010
Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та дітям- 
ін вал ідам 13186812,58 13186812,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 в . « І Л М І 2 Я

1513080 3080 1010
Надання допомоги по догляду за інвалідами І чи II групи внаслідок 
психічного розладу 2243829,00 2243829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 о . » п л х в м

1513100 3100

Н адання соц іальних та реаб іл ітац ійних послуг громадянам  
похилого в ік у , інвалідам , дітям-і н ва л і дам в  установах  соц іального 
о б слуго вуван н я 9784230,00 9784230,0(1 7265259,00 493178,00 0,00 411272,00 411272,00 307200.00 36488.00 І .И •JM

1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв ’язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю 9784230,00 9784230,00 7265259,00 493178,00 0,00 411272,00 411272,00 307200,00 36488,00 •.■о І .И ІН«Я2_М

1513180 3180

Надання соц іальних гарант ій  інвал ідам , ф ізи чн и м  особам, як і 
надаю ть соц іальн і послуги громадянам  похилого в ік у , інвалідам , 
літям -інвжлілам, ів а р и м , я к і не здатні до сам оо бслуговування і 
потребую ть сторонньо ї ДОПОМОГИ 311470,00 311470.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 І.М З І І 4 7 М І

15 ІЗ  181 3181 1010

Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, 
дітей-інваліді в, хворих, ям  не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги, фізичними особами

31 1470,00 311470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 311470,00

1513400 3400 Ін ш і вид атки  на соц іальн ий захист населення 497960,00 497960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49796М *
1513400 3400 1090 Інш і видатки на соціальний захист населення 497960,00 497960,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 497960,00

1005000 Ф ізи ч н а  ку л ь ту р а  і спорт 1282696,35 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0,00 0,00 0,00 І.М 12*79 2 0 5
1015000 Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради 12*2*4» ■ 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 2 * 7 9 2 0 5

1 1015030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту *"1282696.35 1282696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0,00 0,00 0.00 0.00 12*79 2 0 5

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл 1282696,35 \ і  2*2696,35 749101,00 366605,00 0,00 5230,00 5230,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 2 8 79205

Разом вид атк ів 440936 763,3S 140935763,35 23131900,00 1960673,00 0,00 3159918,00 462552,00 307200,00 36488,00 2697366,00 2697366,00 144495681J 5

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно 
завідувач загального відділу О.М іш ук

•#



Додаток 4 
до рішення районної у місті ради 
V II скликання

Перелік об'єктів, видатки на які в 2017році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

грн.

Код
програм ної 

класиф  іка ц ії  
видат ків та 

кредит ування  
м ісцевого
бюдж ету

Кнд
т им часової

класиф ікац ії
видат ків та 

кредит ування  
м ісцевого  
бю дж ету

Код
ф у нк ц іо на льн о ї. 

класиф ікац ії
видат ків та 

кредит ування
бю дж ету

Н айм енування з г ід н о ї т иповою  від ом ч ою /т и повою  програм ною / тіснчасовою  
класиф ікацією  видат ків та ф ед и т ува нп я  м ісцевого бю дж ету

Назва об'єктів відповідно до 
проектно-кошторисної 

документації тощо

Загальний обсяг
ф інансування
будівницт ва

Відсот ок
заверш еност і 
будівницт ва  
об'єкт ів на 

м а й б ут ні р оки

Усього видат ків  
на заверш ення  

будівницт ва  
об'єкт ів на 

м айбут ні роки

Разам видат ків  
па пот очний  р ік

0300000 Виконавчий комітет Тернівської районної у  місті ради 0,00 0,00 0,00 2697366,00

0310000 Виконавчий комітет Тернівської районної у  місті ради 0,00 0,00 0,00 2697366,00

3010180 0180 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, 
селах

Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 2368241,00

0316060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 329125,00

РАЗОМ : 0,00 0,00 0,00 2697366,00

П  Р * .

З гід н о  з о р и г ін а л о м , м ат ер іа л и  я ко го  зн а х о д я т ь с я  у с п р а в а х  
в и к о н к о м у  р а й о н н о ї у м істі рад и , в ірно: зав ід у в ач  за г а л ь н о г о  в ідд іл у



П ер ел ік  рай о н н и х  п ро грам , я к і  ф ін а н с у в а т и м у т ь с я  за р а х ун о к  к о ш т ів  
р айонного  у  м іст і бю д ж ету  у  2017 році

Код програмної 
класиф ікації 
видатк ів та 

кредитування
місцевої 0 
бюджету

Код
ТИ К В К М Б / Т К В  

К Б М С
Код Ф К В К Б

Н а й м е н у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а ,  в і д п о в і д а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  а б о  н а п р я м к у  в и д а т к і в  з г і д н о  з  т и п о в о ю  

в і д о м ч о ю / Т Г І  К В К М Б / Т К В  К Б М С

Н а й м е н у в а н н я  м і с ц е в о ї  ( р е г і о н а л ь н о ї )  п р о г р а м и З а г а л ь н и й  ф о н д
С п е и и л ь л і г і і

ф о н д

ш т . «  шш Л  п

034ККИКІ Виконком  Тернівської районної у м ісії ради

0310000 Виконком  Тернівської районної у місті ради
Програма реалізації державної та місцевої політики з питань 

поліпшений становищ а дітей, молоді, ж інок т а  сімей у  Тсрнівському 
районі міста Кривого Рогу на 2017-2(119 роки

650041,00 • < 5 М Щ

0313112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 55517,00 •

0313133 3(33 1040 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків 2 000.00 0 2900.00

0313134 3134 1040 Заходи державної політики з питань с ім ї 3 000.00 0 30*0.00

0313(41 3141 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної 
програми 'Молодь України"

4 483,00 0 *4*3.00

<13488881 Виконком  Тернівської районної у  м іс ії ради
Програма розвитку галузі культури  в Тсрнівському районі міста 

К р и во ю  Ро їу  на 2017-2019 роки
64800,00 0 ь л а т м

03100(10 Виконком  Тернівської районної у м іс ії ради 64800,00 а 64*00.00

0314(14(1 4040 0829
Видатки на заходи, передбачені державними і місцевими програмами розвитку культури і 
мистецтва 64800,00 а

64*00.00

(І34ИНИ8І Виконком  Тернівської районної у  місті ради Програма розвитку фізично? культури  і спорту в Тсрнівському районі 
міста Кривого Рогу на 2017 - 2019 рік

3(8881,481 0 Э0 0 0 9 ДО

0310000 Виконком  Тернівської районної у м ісії ради 30000,00 0 30000.00
0315060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 3000,00 0 3000.00

0315061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх’ та 
прведені;я фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 30000.00 0

30000.00

а з о ш о о Виконком Тернівської районної у  м ісії ради Програма с (її вального захисту окремих категорій мешканців 
Тернівського району міста Кр и во ю  Рогу на 2017 рік 933570,00 0 а д з 5 і « з и

0310000 Виконком  Тернівської районної V місті оали 124140,00 0 12414«. 00

«313400 3400 1090 Інш і видатки на соціальний захист населення 94 140,00 0 94140.00

1513240 3240 1050 Організашя та проведення громадських робіт 30000.00 0 30000,00

150300(1 Соціальний захист та соціальне забезпечення

1513000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради
8419430,4НІ 0

м м м д а

1513400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 497960,00 0 497960.00

1513181 3181 1010
Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, інвалідів, дітей-інвалшв, 
хворих, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, фізичними 
особами 311470,00 0,00 311470.00

« з а т и м Викликом  Тернівської районної у  місті ради

0310000 Виконком Тернівської районноїу місті ради Проірам а з утриманий об "остів  благоустрою в Тсрнівському районі 
міста Кривого Рогу на 2017 - 2019 рік

1473172,00 329125,00 ІЙЯ2297ДЮ

0316060 6060 0620 злагоустріи міст, сіл. селиш 1473172,00 329125,00 1802297.00

ОЗІОООО

Виконком  Тернівської районної у місті ради 

Виконком  Тернівської районної у місті ради
Програма соніальио-скииомічного розвитку Тернівського району міста 

Кривого Рогу на 2017 р ік 0
2368241,00 2368241.0(1

3010180 0180 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у  містах, селищах, селах
0 2368241,481 2368241.00

1005ЙШ Зідділ освіти виконкому Тернівської районної у м ісі і ради Т к р я ,  • 0 0,00 0.00

Ю І5 0 0 0  ; Відділ освіти виконкому Тернівської районної у місті ради 0 0,00 0.00

1015030 5030
‘  . ’  . . Р-

3озвитак дитячо-юнацького та резервного спорту 0 0,00 0.00

1015031 5031 0810

'  "  <ї"‘Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьким спорт*вДО* 
шкіл ■ /  „ г 0 0,00 0,00
Разом: Є " і / / 2566542,00 2697366.481 5263908.00

З г іл о  з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно 
завідувач загального відділу О Мі щук


